
ΗΜΕΡOMHΝΙΑ  ΤΕΣΤ rapid ΘΕΤΙΚΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ % ΑΤΟΜΑ %

Wednesday, September 1, 2021 22,748 85,471 2,868 2.65% 214 7.46% 34 15.89% 61 28.50% 3 1.40% 65 30.37% 26 12.15% 25 11.68%

Thursday, September 2, 2021 21,702 81,733 2,836 2.74% 198 6.98% 34 17.17% 56 28.28% 1 0.51% 68 34.34% 22 11.11% 17 8.59%

Friday, September 3, 2021 15,029 94,191 2,715 2.49% 165 6.08% 27 16.36% 42 25.45% 1 0.61% 49 29.70% 29 17.58% 17 10.30%

Saturday, September 4, 2021 15,526 77,759 2,284 2.45% 130 5.69% 28 21.54% 22 16.92% 1 0.77% 40 30.77% 27 20.77% 12 9.23%

Sunday, September 5, 2021 7,442 45,753 1,284 2.41% 73 5.69% 11 15.07% 17 23.29% 0 0.00% 23 31.51% 7 9.59% 15 20.55%

Monday, September 6, 2021 7,216 39,147 1,765 3.81% 112 6.35% 19 16.96% 27 24.11% 1 0.89% 30 26.79% 21 18.75% 14 12.50%

Tuesday, September 7, 2021 21,714 88,529 3,442 3.12% 200 5.81% 30 15.00% 33 16.50% 1 0.50% 76 38.00% 25 12.50% 35 17.50%

Wednesday, September 8, 2021 17,087 81,576 2,198 2.23% 148 6.73% 29 19.59% 27 18.24% 3 2.03% 49 33.11% 23 15.54% 17 11.49%

Thursday, September 9, 2021 13,938 77,937 2,163 2.35% 136 6.29% 24 17.65% 23 16.91% 1 0.74% 41 30.15% 30 22.06% 17 12.50%

Friday, September 10, 2021 13,314 88,340 2,129 2.09% 156 7.33% 30 19.23% 21 13.46% 2 1.28% 60 38.46% 24 15.38% 19 12.18%

Saturday, September 11, 2021 13,384 86,749 2,190 2.19% 154 7.03% 39 25.32% 30 19.48% 0 0.00% 46 29.87% 25 16.23% 14 9.09%

Sunday, September 12, 2021 7,803 98,172 1,319 1.24% 122 9.25% 31 25.41% 18 14.75% 3 2.46% 24 19.67% 17 13.93% 29 23.77%

Monday, September 13, 2021 5,463 72,706 1,608 2.06% 102 6.34% 23 22.55% 11 10.78% 0 0.00% 34 33.33% 19 18.63% 15 14.71%

Tuesday, September 14, 2021 17,828 330,210 3,590 1.03% 266 7.41% 57 21.43% 35 13.16% 1 0.38% 80 30.08% 64 24.06% 29 10.90%

Wednesday, September 15, 2021 14,502 168,328 2,406 1.32% 217 9.02% 42 19.35% 55 25.35% 1 0.46% 50 23.04% 49 22.58% 20 9.22%

Thursday, September 16, 2021 14,385 140,910 2,322 1.50% 211 9.09% 37 17.54% 40 18.96% 5 2.37% 58 27.49% 46 21.80% 25 11.85%

Friday, September 17, 2021 13,904 191,662 2,231 1.09% 252 11.30% 63 25.00% 43 17.06% 0 0.00% 56 22.22% 59 23.41% 31 12.30%

Saturday, September 18, 2021 15,178 157,108 2,184 1.27% 236 10.81% 51 21.61% 43 18.22% 3 1.27% 37 15.68% 65 27.54% 37 15.68%

Sunday, September 19, 2021 9,124 144,784 1,286 0.84% 132 10.26% 32 24.24% 20 15.15% 2 1.52% 26 19.70% 30 22.73% 22 16.67%

Monday, September 20, 2021 5,652 74,384 2,124 2.65% 215 10.12% 43 20.00% 37 17.21% 6 2.79% 40 18.60% 54 25.12% 35 16.28%

Tuesday, September 21, 2021 20,836 376,109 3,688 0.93% 299 8.11% 61 20.40% 50 16.72% 1 0.33% 65 21.74% 89 29.77% 33 11.04%

Wednesday, September 22, 2021 15,453 184,220 2,325 1.16% 222 9.55% 59 26.58% 34 15.32% 17 7.66% 37 16.67% 51 22.97% 24 10.81%

Thursday, September 23, 2021 12,703 138,576 2,101 1.39% 172 8.19% 39 22.67% 21 12.21% 6 3.49% 44 25.58% 46 26.74% 16 9.30%

Friday, September 24, 2021 14,026 202,580 2,033 0.94% 174 8.56% 51 29.31% 27 15.52% 5 2.87% 34 19.54% 48 27.59% 9 5.17%

Saturday, September 25, 2021 14,231 171,559 1,853 1.00% 183 9.88% 38 20.77% 34 18.58% 4 2.19% 51 27.87% 43 23.50% 13 7.10%

Sunday, September 26, 2021 7,598 146,447 1,100 0.71% 91 8.27% 28 30.77% 13 14.29% 4 4.40% 21 23.08% 20 21.98% 5 5.49%

Monday, September 27, 2021 5,947 72,744 2,130 2.71% 233 10.94% 47 20.17% 34 14.59% 6 2.58% 62 26.61% 60 25.75% 24 10.30%

Tuesday, September 28, 2021

Wednesday, September 29, 2021

Thursday, September 30, 2021

ΣΥΝΟΛΑ 363,733 3,517,684 60,174 1.55% 4,813 8.00% 1,007 20.92% 874 18.16% 78 1.62% 1,266 26.30% 1019 21.17% 569 11.82%

* Το ποσοστό των Περιφερειακών Ενοτήτων είναι σε σχέση με την Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ - Συχνότητα:  FM 96,3 MHz - Tηλέφωνο: 2510 242549 και 2510 246618 - Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)
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ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2021 - Η καθημερινή εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας-Θράκης


